RES-DCCONV - 1152021
( relativo ao Processo 308322020 )
Código de validação: 89D07F4F47

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
TERMORATIF-GP-232021

PROCESSO 30832/2020
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO – TJMA, no uso de suas atribuições, e em cumprimento às
determinações contidas no art. 26 da Lei nº 8.666/1993, RATIFICA a Dispensa de Licitação em favor do Sr. Eurivan Arruda Fonseca (CPF
nº127.235.333-8), no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais), com base no artigo 24, inciso X, da Lei nº 8.666/1993, visando a
locação do imóvel situado na Rua Iracema nº 709, Bairro Nova Imperatriz, Imperatriz/MA, cuja ocupação destina-se ao funcionamento dos
Juizados Cíveis da Comarca de Imperatriz(MA), conforme especificações estabelecidas no Laudo de Avaliação e Parecer Técnico de
Vantajosidade e Parecer da Assessoria Jurídica da Presidência, constantes no Processo Administrativo nº 30.832/2020. DATA DA
ASSINATURA: 30/03/2021. SIGNATÁRIO: Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA, Presidente do Tribunal de Justiça do
Maranhão

LAURA SUELY LAVRA AMARAL BARROS
Pregoeiro Oficial

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 113381

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/04/2021 10:48 (LAURA SUELY LAVRA AMARAL BARROS)

Informações de Publicação

58/2021 06/04/2021 às 12:02 07/04/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1